Portaria/Diretiva Nº 09/2022

NOMEAR MEMBRO DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE (NDE) DO CURSO DE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS DA FACULDADE FUTURA

O Diretor Geral da Faculdade FUTURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, de acordo com o Regimento Interno da Instituição, designa-se  o membro

descrito abaixo, para  compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE).

GLAUCIMARCOS FAKINE MARSOLI – RG: 26.348.207-8

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Votuporanga, 01 de agosto de 2022.

http://faculdadefutura.com.br/